
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  174 DEL 17-09-2013
R. G. N. 383 DEL 24-09-2013
OGGETTO: Impegno e affidamento alla Ditta AMBIENTE

S.r.l. da San Vitaliano per la fornitura di
contenitori monouso per rifiuti cimiteriali da
Lt.200 con relativo  prelievo, trasporto e
smaltimento.         CIG. n° 5327273CBD

CIG 5327273CBD

L'anno  duemilatredici, addì  diciassette del mese di settembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Questo Comune provvede con propri mezzi e dipendenti al servizio di
inumazione defunti ed esumazione dei resti mortali presso il Cimitero
Comunale;

Che, l’Ente deve assicurare lo smaltimento dei rifiuti Cimiteriali provenienti dal
suddetto servizio con affidamento a ditta specializzata;

Che, il precedente impegno di spesa è stato utilizzato, per cui al fine di non
interrompere il servizio, questo Ufficio ha provveduto ha richiedere alla Ditta
Ambiente S.r.l. da S. Vitaliano (NA) la conferma dello stesso prezzo dell’Anno
scorso in quanto molto conveniente per l’Ente;

La ditta stessa con nota del 17/09/2013, ed acquisita agli atti di questo Comune
in Pari al n° 6508 confermava lo stesso prezzo che è di €/Kg 0,90 + IVA per la
fornitura di contenitori monouso, prelievo, trasporto e smaltimento rifiuti
cimiteriali per il periodo cha dal 01/10/2013 al 30/04/2014;



Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. Doc.
n°24730629 del 23/05/2013 emesso dall’INPS in data 03/06/2013 dal quale si
evince che la Ditta risulta regolare con i necessari versamenti dei contributi;

Tanto premesso,  ritenuto doversi procedere nel merito, con la presente

DETERMINA
Di affidare i lavori di fornitura contenitori monouso per rifiuti speciali  da
Lt.200 e relativo prelievo, trasporto e smaltimento dei rifiuti Cimiteriali alla
Ditta AMBIENTE S.r.l. da S. Vitaliano (NA) per un importo complessivo di €
3.500,00 compreso IVA per il periodo 01 OTTOBRE 2013 – 30 APRILE 2014;

Di impegnare la somma di € 1.700,00 compreso  IVA per il periodo 01
OTTOBRE 2013 - 31 DICEMBRE 2013 per i motivi in oggetto indicati sui
codici di seguito elencati:

 €  1.200,00  codice n° 1.10.05.03 Cap. 1488.00;

 €      500,00 codice n° 1.10.05.03  Cap. 1489.00 del redigendo  bilancio

2013;

La restante somma di € 1.800,00 compreso IVA sarà impegnata nel bilancio
2014 sui relativi capitoli di competenza;

Di inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.174 del 17-09-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     24-09-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 24-09-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.174 del 17-09-2013 Comune di Roccarainola


